
Zarządzenie Nr 503/2014

Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 08 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru

Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz.  U.  z  2014r.  poz.  1202)  w związku z  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 469/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 września 2014r.  w § 1
dodaje się ust.  3 w brzmieniu:

„ 3. Do udziału w posiedzeniu Komisji dopuszcza się możliwość uczestnictwa osób spoza  
       członków Komisji wskazanych w ust. 1,  jako obserwatorów, tj.: 

a) Panią Karolinę Pawliczak – radną Rady Miejskiej Kalisza,
b) Pana Grzegorza Sapińskiego – radnego Rady Miejskiej Kalisza,
c) Pana Macieja Błachowicza – członka Towarzystwa Opieki nad Zabytkami o/Kalisz”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


